

Tel.: +45 39 15 52 00 koebenhavn@bdo.dk www.bdo.dk BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 DK-1561 København V CVR no. 20 22 26 70

ACCELINK DENMARK A/S BLOKKEN 84, 3460 BIRKERØD ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 7 April 2022

Weidong Ma

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.



CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Financial Highlights	7
Management Commentary	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Cash Flow Statement	13
Notes	14-17
Accounting Policies	18-21



COMPANY DETAILS

Company Accelink Denmark A/S

Blokken 84 3460 Birkerød

CVR No.: 28 28 50 35 Established: 29 November 2004

Municipality: Rudersdal

Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Directors Xuanze HUANG, chairman

Xianghong Yu, vice-chairman

Weidong Ma

Susanne Annalise Nielsen, elected by employees Christian Ingemann Mikkelsen, elected by employees

Executive Board Yueqiang Shen

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

Bank Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3 5 1780 Copenhagen V

Law Firm Ursus Law Firm



FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2021 DKK '000	2020 DKK '000	2019 DKK '000	2018 DKK '000	2017 DKK '000
Income statement					
Net revenue	73.530	77.072	74.066	78.241	61.752
Gross profit/loss	22.497	23.221	28.269	34.583	15.878
Operating profit/loss of main activities	8.027	7.953	13.307	21.961	3.537
Financial income and expenses, net	393	-398	-327	-23	-188
Profit/loss for the year	7.099	6.540	15.398	21.565	3.348
Balance sheet					
Total assets	110.890	110.748	98.557	70.912	47.000
Equity	91.494	84.395	77.856	62.458	40.892
Cash flows					
Investment in property, plant and	-7.874	-18.670	-23.545	-5.781	-4.413
equipment					
Key ratios					
Equity ratio	82.5	76.2	79.0	88.1	87.0
, ,					
Return on equity	8.1	8.1	21.9	41.7	8.5

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio:

Equity ex. minorities, at year end x 100 Total equity and liabilities, at year end

Return on equity:

 $\frac{Profit/loss\ after\ tax\ x\ 100}{Average\ equity}$



MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

Accelink Denmark A/S is wholly-owned by its parent company, Accelink Technologies Co., Ltd. The objective of Accelink Denmark A/S is to supply the parent company with PLC technology and products to help the parent company maintain its position as the leading global supplier of PLC-based optical components for the growing market for fiber optical technology, which is demanding significant bandwidth upgrading.

Thanks to its competitive PLC wafer production facilities, efficient production processes, patents and customer relations, Accelink Denmark A/S is a key player in the PLC components area.

The Company continues to invest in product portfolio development and productivity measures in order to align with the market demand.

Development in activities and financial and economic position

In 2021, the Company's revenue amounted to DKK 73,529,816 against DKK 77,071,739 last year. The income statement for 2021 shows an operating profit of DKK 8,027,339 against an operating profit of DKK 7,952,838 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 91,494,472. Profit/loss for the year was influenced by increased maintenance costs in the production as well as production volume.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The profit for the year was as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Future expectations

In 2022, the Company's revenue is expected to increase as a result of increased demand from the market. Against this background, a positive result is expected.

To keep up with the increasing demand, substantial investments has been made and was completed in 2021 in order to increase the production capacity.

Covid-19 changed our procedures in the beginning of 2020 and through the years, but we are continuing to produce, and we do not expect any material long-term effect on our business.



INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
NET REVENUE		73.529.816	77.071.739
Production costs	1	-51.033.093	-53.850.482
GROSS PROFIT		22.496.723	23.221.257
Administrative expenses	1	-14.562.549	-15.343.341
OPERATING PROFIT		7.934.174	7.877.916
Other operating income		93.165	74.922
OPERATING PROFIT		8.027.339	7.952.838
Financial incomeFinancial expenses	2 3	1.492.194 -1.099.633	845.962 -1.244.085
PROFIT BEFORE TAX		8.419.900	7.554.715
Tax on profit/loss for the year	4	-1.320.784	-1.015.146
PROFIT FOR THE YEAR	5	7.099.116	6.539.569



BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Intangible fixed assets acquired	6	60.399 60.399	23.643 23.643
Production plant and machinery Other plants, machinery, tools and equipment Tangible fixed assets in progress and prepayment Property, plant and equipment	7	37.091.976 101.923 0 37.193.899	34.344.340 155.882 3.735.464 38.235.686
Receivables from group enterprises. Rent deposit and other receivables. Financial non-current assets.	8	8.799.401 4.180.821 12.980.222	12.286.226 4.178.269 16.464.495
NON-CURRENT ASSETS		50.234.520	54.723.824
Raw materials and consumables		2.362.000 11.280.743 787.195 14.429.938	2.487.243 7.869.029 1.271.576 11.627.848
Trade receivables Receivables from group enterprises. Deferred tax assets. Other receivables. Prepayments and accrued income. Receivables.	9 10 11	132.924 24.430.863 82.360 721.567 261.613 25.629.327	2.435.314 11.065.674 1.403.144 4.328.093 300.474 19.532.699
Cash and cash equivalents.		20.596.526	24.864.023
CURRENT ASSETS		60.655.791	56.024.570
ASSETS		110.890.311	110.748.394



BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2021 DKK	2020 DKK
Share capitalRetained earnings	12	500.300 90.994.172	500.300 83.895.056
EQUITY		91.494.472	84.395.356
Lease liabilities	13	6.928.711 1.407.556 2.658.011 10.994.278	10.116.312 2.337.063 2.813.711 15.267.086
Lease liabilities	14	3.188.544 2.255.425 931.250 2.026.342 8.401.561	3.188.544 3.115.699 931.250 3.850.459 11.085.952
LIABILITIES		19.395.839	26.353.038
EQUITY AND LIABILITIES		110.890.311	110.748.394
Contingencies, etc.	15		
Charges and securities	16		
Related parties	17		



EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021	500.300	83.895.056	84.395.356
Proposed profit allocation, note 5		7.099.116	7.099.116
Equity at 31 December 2021	500.300	90.994.172	91.494.472



CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2021 DKK	2020 DKK
Profit/loss for the year	7.099.116	6.539.569
Depreciation and amortisation, reversed. Adjustment of other financial income. Tax on profit/loss, reversed. Lease payments. Change in inventories. Change in receivables (ex tax). Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility).	8.934.280 0 1.320.784 -3.187.601 -2.802.090 -3.930.587 -3.769.598	6.361.347 377.776 1.015.146 -2.916.017 -1.399.326 -14.048.880 8.190.294
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	3.664.304	4.119.909
Purchase of intangible assets Purchase of property, plant and equipment Sale of property, plant and equipment Purchase of financial assets	-55.280 -7.873.969 0 -2.552	0 -14.949.166 258.138 0
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	-7.931.801	-14.691.028
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	-4.267.497	-10.571.119
Cash and cash equivalents at 1 January	24.864.023	35.435.142
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	20.596.526	24.864.023
Cash and cash equivalents at 31 December comprise: Cash and cash equivalents	20.596.526	24.864.023
CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT	20.596.526	24.864.023



			Note
Staff costs Average number of employees	54	53	1
Wages and salaries Pensions Social security costs Other staff costs	27.439.458 4.704.561 570.303 1.087.880	27.943.853 4.268.273 539.535 830.912	
	33.802.202	33.582.573	
Information about remuneration of Management is not included, the Danish Financial Statements Act, section 98b(3) no. 2.	see the exem	ption clause in	
Financial income Other financial income	1.492.194	845.962	2
	1.492.194	845.962	
Financial expenses Group enterprises	134.297 965.336	83.818 1.160.267	3
	1.099.633	1.244.085	
Tax on profit/loss for the year Adjustment of deferred tax	1.320.784	1.015.146	4
	1.320.784	1.015.146	
Proposed distribution of profit Retained earnings	7.099.116	6.539.569	5
	7.099.116	6.539.569	
Intangible assets		Intangible fixed assets acquired	6
Cost at 1 January 2021		35.376.275 55.280 35.431.555	
Amortisation at 1 January 2021 Amortisation for the year Amortisation at 31 December 2021		35.352.632 18.524 35.371.156	
Carrying amount at 31 December 2021		60.399	



				Note
Property, plant and equipment	Production plant and machinery	Other plants, machinery, tools and equipment	Tangible fixed assets in progress and prepayment	7
Cost at 1 January 2021	78.819.122 3.735.464 7.873.970 -13.323.017 77.105.539	937.158 0 0 0 9 37.158	3.735.464 -3.735.464 0 0	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021	44.474.782 -13.323.017 8.861.798 40.013.563	781.277 0 53.958 835.235		
Carrying amount at 31 December 2021	37.091.976	101.923	0	
Finance lease assets	12.313.036			
Financial non-current assets			Rent deposit and other receivables	8
Cost at 1 January 2021 Additions Disposals Cost at 31 December 2021		12.286.226 0 -3.486.825 8.799.401	4.178.269 2.552 0 4.180.821	
Carrying amount at 31 December 2021		8.799.401	4.180.821	
Deferred tax assets Provision for deferred tax comprises deferred lease debt and tax losses.	tax on intangil	ble and tangibl	e fixed assets,	9
		2021 DKK	2020 DKK	
Deferred tax, beginning of year Deferred tax of the year, income statement		1.403.144 -1.320.784		
Deferred tax assets 31 December 2021	•••••	82.360	1.403.144	

The Company has taxable income and will therefore make use of the deferred tax assets.



	2021 DKK	2020 DKK	Note
Prepayments and accrued income			10
Costs	261.613	300.474	
	261.613	300.474	
Tekstafsnit			
Receivables falling due after more than one year			11
	2021 DKK	2020 DKK	
Share capital Allocation of share capital:			12
Shares, 3 units in the denomination of 1.000 DKK	500.000 300	500.000 300	
	500.300	500.300	
Long-term liabilities			13
31/12 2021 Repaymen	Debt t outstanding		
total liabilities next yea		total liabilities	
Lease liabilities		13.304.856	
Payables to group enterprises)	0.200.0.0	
15.114.072 4.119.794	1 2 658 011	19 386 880	
15.11 1.072 1.117.77	. 2,050,011	17,300,000	
Payables to group enterprises			14
Contingencies, etc.			15
The Company has a deferred tax asset carried forward of DKK 29.5 been taken to income. The remaining amount of DKK 29.4 m has rethe balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on timing of utilization against the balance sheet due uncertainties on the balance sheet due uncertainties of the balance sheet due uncertaintie	not been acco	ounted for in	
Contingent liabilities			
Tenancy commitments with a period of non-terminability of :	2021 DKK	2020 DKK	
Within 1 year	2.647.690	2.642.080	
Between 1 and 5 years	0 0	0	

2.647.690

2.642.080



	Note
Charges and securities No assets have been pledged as collateral or otherwise charged at 31 December 2021.	16
Related parties The Company's related parties include:	17
Controlling interest	

Accelink Technologies Co. Ltd, 1 Tanhu Rd, Conglongdao Development Zone, Jiangxia Dist. Whuan, 430205, China , is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.


